PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25 апреля 2016 года № 7/7р
с. Верхняя Тойма
Об итогах конкурса проектов развития

территориального общественного самоуправления
в сельской местности в 2016 году
В соответствии с Положением о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления в сельской местности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 04 апреля 2016 года № 7/2, и на основании протокола конкурсной комиссии по рассмотрению проектов и определению проектов, победивших в конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления в сельской местности от              22 апреля 2016 года:
1.   Утвердить прилагаемый Перечень проектов развития территориального общественного самоуправления в сельской местности -  победителей конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления в сельской местности в 2016 году.
2.  Организационно – информационному отделу администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» разместить информационное сообщение о  победителях конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления в сельской местности в 2016 году на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» в информационно - коммуникационной сети «Интернет» не позднее 3 календарных дней со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                      Н.В. Вьюхина